N. 2. Sim he certo que „ *Fori conjugalis fides maritus æque servare teneatur.* = Mas „ *nec adulterii (ob reverentiam) accusare potest uxor maritum*, L. 1. et ibi Brunnem. Cod. ad Leg. Jul. de Adult. ... *Scilicet criminaliter; secus autem civiliter, ubi agere potest de adulterio mariti.* .. *Sic etiam uxor poterit excipere de adulterio mariti. Si scilicet hic agat ad separationem thori, et perditionem dotis ob adulterium uxoris.* Cap. 6. de Adult., *Secus si criminaliter*, L. 2 §. 5. ff. de Adulter., *in tantum, ut illo casu recipere cogatur maritus uxorem si probet hæc, virum esse fornicarium*, Cap. 4 et 5 de Divort., Cap. 6 de

„ *Adult. Paria enim delicta mutua compensatione tolluntur*, Cap. 7 eod. L. viro 39 ff. Ad Leg. Jul. de Adulter., *quoad jus scilicet privatorum, non autem quoad vindictam publicam. Et per iniquum est virum ab uxore exigere pudicitiam quam ipse non habet*, L. 13. §. 5. ff. de Adult. *cum intacti esse debeamus, si intactam queramus uxorem*, Cap. 2 3 4 Caus. 32 q. 6 etc. Ita Stryk. vol. 2. Disp. 3 Membr. 4. a n. 40 ad 44 Conf. eund. Mell. liv. 5. tit. 10. §. 2. Not. optime Addit. ad Luc. Ferrar. vbo *Adulterium*, Art. 3 a n. 18 Fragoz. p. 3 liv. 2. disp. 5 §. 5 n. 82 et n. 96, et disp. 6 §. 2 n. 41, et a n. 46 cum seqq.

N. 3. Ad verba = *De illius dignitate participat, illius forum, et domicilium sequitur, et eisdem ferme honoris titulis et privilegiis utitur.* = Confirção-se Cocley *Just. Natur. et Romana Nov. System.* §. 164, Heinec. *Elem. Jur. Natur.* §. 48, e mais largamente o nosso Guerreiro, tr. 2. liv. 6 cap. 1 desde o n. 71 até o n. 85 digno de ser visto. Peres in Cod. Tit. *de Dignitat.* a n. 50 Stryk. vol. 2 disp. 4 cap. 2 §. 16.

N. 4. Ad verba = *Beneficio restitutionis gaudet, ex persona Mariti* = Confirção-se Gama dec. 162, Phæb. dec. 61, Barbos. na L. 1 p. 3 n. 63 e 64 ff. Solut. Matrimôn. Cald. na L. Si curatorem verbo = *Adversarii dolo* n. 32 et 33, Moraes de Execut. liv. 2 cap. 20 n. 82, e Peg. tom. 15 ad Ord. liv. 2 tit. 42 a n. 30 E com elles se entenda, e declare a conclusão geral que aqui firma o nosso Mello.

N. 5. Ad verba = *Perfectum cum marito convictum habet, et societatem*, etc. = dicam ad Tit. 8 = Ad verba = *Possessionem retinet eo mortuo* = dicam ad Tit. 8 §. 15 et 16 h. t. Ad verba = *Et tandem ad instar illius cognatus habetur*, etc. = dicam ad lib. 3 Tit. 8 §. 18.

A questão : *An mulier , quæ primo nupsit viro nobili , si eo mortuo nubat cum alio non tam nobili , possit se nominari de Dom^o* Veja-se em Phæb. dec. 17, vide Pereira, e Oliveira Privileg. da Nobreza, e Fidalguia p. 1 cap. 13 pag. 126, Arouca Annot. ad liv. 1 tit. 9 de *Senatoribus* l. 8 n. 64 pag. 381, e nos mais Reinicolas, que refere o seu Addicionador. A outra questão: *An maritis viduis mulierum, quæ fuerunt ducissæ, vel comitissæ, debeatur eadem honorificentia, quæ eis præstatur constante matrimonio: et quid de juris rigore, quidve consuetudo introduxerit? Et an mulieribus viduis ducum, vel comitum, quæ secundas nuptias cum viris inferioris conditionis contraxerunt, debitus sit idem honor, qui eis de jure præstatur, viventibus primis maritis? ubi varia jura expenduntur, et explicantur.* = Veja-se nas adições de Olea de Cess. jur. tit. 3 q. 3 Resol. 9, e Portug. de Donat. liv. 2 cap. 7 a n. 34.